ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-TH1
V/v tổng kết tình hình thực hiện các Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 và số 154/NQ-CP ngày 31/5/2025 của Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Tài chính

	Bộ Tài chính có Văn bản số 17109/BTC-NSNN ngày 03/11/2025 về việc tổng kết tình hình thực hiện các Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 và số 154/NQ-CP ngày 31/5/2025 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước với mục tiêu tăng trưởng năm 2025 đạt 8% trở lên (văn bản gửi kèm theo);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan căn cứ nội dung tại các Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 và số 154/NQ-CP ngày 31/5/2025 của Chính phủ tổng kết, cập nhật, đánh giá, báo cáo việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp đã đề ra theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Văn bản số 17109/BTC-NSNN.
Sở Tài chính chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo, ký văn bản gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/11/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, TH1.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải